

LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE TAUDIS

27 RUE DE LA ROCHEFOUCAULD

75009 PARIS

Bilan Association

Présenté en Euros

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains	73 050		73 050	26,52	73 050	23,47
Constructions	52 281	4 116	48 165	17,48	48 988	15,74
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	125 331	4 116	121 215	44,00	122 038	39,21
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	77 600	32 500	45 100	16,37	63 294	20,34
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel					180	0,06
. Organismes sociaux					1	0,00
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	7 500		7 500	2,72	5 500	1,77
Valeurs mobilières de placement	35 236		35 236	12,79	77 011	24,74
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	66 439		66 439	24,12	36 532	11,74
Charges constatées d'avance					6 667	2,14
TOTAL (II)	186 775	32 500	154 275	56,00	189 185	60,79
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	312 106	36 616	275 490	100,00	311 222	100,00

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	120 627	43,79	120 627	38,76
Ecart de réévaluation				
Réserves	35 097	12,74	35 097	11,28
Report à nouveau	80 046	29,06	104 167	33,47
Résultat de l'exercice	-21 990	-7,97	-24 122	-7,74
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	213 779	77,60	235 769	75,76
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources	13 770	5,00	40 513	13,02
TOTAL(III)	13 770	5,00	40 513	13,02
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	14 490	5,26	9 510	3,06
Autres	33 450	12,14	25 430	8,17
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	47 940	17,40	34 940	11,23
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	275 490	100,00	311 222	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS

LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE TAUDIS
COMPTE DE RÉSULTAT

page 4

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Ventes de marchandises									
Production vendue de biens									
Prestations de services					13 168	100,00	-13 168	-100,00	
Montants nets produits d'expl.					13 168	100,00	-13 168	-100,00	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Cotisations			47 000	39,57	68 000	516,40	-21 000	-30,87	
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs			39 353	33,13	33 630	255,39	5 723	17,02	
Autres produits			22 562	19,00	91 247	692,95	-68 685	-75,26	
Reprise sur provisions, dépréciations			9 860	8,30			9 860	N/S	
Transfert de charges									
Sous-total des autres produits d'exploitation			118 775	100,00	192 877	N/S	-74 102	-38,41	
Total des produits d'exploitation (I)			118 775	100,00	206 045	N/S	-87 270	-42,34	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Exédent transféré (II)									
PRODUITS FINANCIERS:									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés			225	0,19	511	3,88	-286	-55,96	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (III)			225	0,19	511	3,88	-286	-55,96	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:									
Sur opérations de gestion									
Sur opérations en capital			700	0,59			700	N/S	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Total des produits exceptionnels (IV)			700	0,59			700	N/S	
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			119 700	100,78	206 556	N/S	-86 856	-42,04	
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT			-21 990	-18,50	-24 122	-183,18	2 132	8,84	
TOTAL GENERAL			141 690	119,29	230 678	N/S	-88 988	-38,57	
CHARGES D'EXPLOITATION:									
Achats de marchandises									
Variations stocks de marchandises									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements									
Autres achats non stockés			118	0,10	78	0,59	40	51,28	
Services extérieurs			36 630	30,84	21 701	164,80	14 929	68,79	
Autres services extérieurs			11 755	9,90	14 918	113,29	-3 163	-21,19	
Impôts, taxes et versements assimilés			220	0,19			220	N/S	
Salaires et traitements					45 400	344,78	-45 400	-100,00	
Charges sociales					17 593	133,60	-17 593	-100,00	
Autres charges de personnel									
Subventions accordées par l'association									

LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE TAUDIS
COMPTE DE RÉSULTAT

page 5

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	823	0,69	823	6,25		0,00
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations	15 000	12,63	20 700	157,20	-5 700	-27,53
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées	12 710	10,70	14 353	109,00	-1 643	-11,44
Autres charges	62 534	52,65	90 650	688,41	-28 116	-31,01
Total des charges d'exploitation (I)	139 790	117,69	226 216	N/S	-86 426	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	1 900	1,60			1 900	N/S
Sur opérations en capital			4 462	33,89	-4 462	-100,00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	1 900	1,60	4 462	33,89	-2 562	-57,41
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	141 690	119,29	230 678	N/S	-88 988	-38,57
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT						
TOTAL GENERAL	141 690	119,29	230 678	N/S	-88 988	-38,57

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2020				31/12/2019	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains	73 050		73 050	26,52	73 050	23,47
211000 TERRAIN	73 050		73 050	26,52	73 050	23,47
Constructions	52 281	4 116	48 165	17,48	48 988	15,74
213100 BATIMENTS	52 281		52 281	18,98	52 281	16,80
281310 AMORTISSEMENT BATIMENT		4 116	-4 116	-1,48	-3 293	-1,05
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	125 331	4 116	121 215	44,00	122 038	39,21
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	77 600	32 500	45 100	16,37	63 294	20,34
411000 CLIENTS	74 500		74 500	27,04	57 360	18,43
411100 DONNS A RECEVOIR	3 100		3 100	1,13	6 366	2,05
418000 FACTURES A ETABLIR					26 928	8,65
491000 DEP COMPTES CLIENTS		32 500	-32 500	-11,79	-27 360	-8,78
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel					180	0,06
421000 SALAIRE A PAYER					180	0,06
. Organismes sociaux					1	0,00
431000 URSSAF					1	0,00
. Etat, impôts sur les bénéfiques						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	7 500		7 500	2,72	5 500	1,77
467000 AUTRES CPT DEB/CRED	7 500		7 500	2,72	5 000	1,61
467100 NDF					500	0,16
Valeurs mobilières de placement	35 236		35 236	12,79	77 011	24,74
508100 LA POSTE LIVRET A	35 236		35 236	12,79	77 011	24,74
Instruments de trésorerie						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Disponibilités	66 439		66 439	24,12	36 532	11,74
512110 LA BANQUE POSTALE	66 439		66 439	24,12	36 532	11,74
Charges constatées d'avance					6 667	2,14
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					6 667	2,14
TOTAL (II)	186 775	32 500	154 275	56,00	189 185	60,79
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	312 106	36 616	275 490	100,00	311 222	100,00

LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE TAUDIS
BILAN PASSIF

page 8

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	120 627	43,79	120 627	38,76
102000 FONDS ASSOC SANS DROIT DE REPR	46	0,02	46	0,01
102500 LEG	120 581	43,77	120 581	38,74
Ecarts de réévaluation				
Réserves	35 097	12,74	35 097	11,28
106800 AUTRES RESERVES	35 097	12,74	35 097	11,28
Report à nouveau	80 046	29,06	104 167	33,47
110000 REPORT A NOUVEAU	80 046	29,06	104 167	33,47
Résultat de l'exercice	-21 990	-7,97	-24 122	-7,74
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecarts de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	213 779	77,60	235 769	75,76
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources	13 770	5,00	40 513	13,02
195000 FONDS DEDIES SUR DONS MANUELS	13 770	5,00	40 513	13,02
TOTAL(III)	13 770	5,00	40 513	13,02
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	14 490	5,26	9 510	3,06
401000 FOURNISSEURS			73	0,02
408100 FOURNISSEURS FACT NON PARV	14 490	5,26	9 437	3,03
Autres	33 450	12,14	25 430	8,17
437200 RETRAITE			1 621	0,52
437300 HUMANIS			359	0,12
467200 FEDERATION SOLIHA	33 450	12,14	23 450	7,53
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	47 940	17,40	34 940	11,23
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	275 490	100,00	311 222	100,00

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)
---------------	---	---

ENGAGEMENTS REÇUS

Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisés par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre

ENGAGEMENTS DONNÉS

LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE TAUDIS
COMPTE DE RÉSULTAT

page 10

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Ventes de marchandises									
Production vendue de biens									
Prestations de services 706100 PRESTATIONS DIVERSES					13 168	100,00	-13 168	-100,00	
					13 168	100,00	-13 168	-100,00	
Montants nets produits d'expl.					13 168	100,00	-13 168	-100,00	
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Cotisations 756100 COTISATIONS			47 000	39,57	68 000	516,40	-21 000	-30,87	
			47 000	39,57	68 000	516,40	-21 000	-30,87	
(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs 789500 REPORT SUR DONS MANUELS AFFECT			39 353	33,13	33 630	255,39	5 723	17,02	
			39 353	33,13	33 630	255,39	5 723	17,02	
Autres produits 758000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU			95	0,08	216	1,64	-121	-56,01	
			95	0,08	216	1,64	-121	-56,01	
758110 DONS MANUELS NON AFF PARTICULI			5 711	4,81	7 967	60,50	-2 256	-28,31	
			5 711	4,81	7 967	60,50	-2 256	-28,31	
758120 DONS MANUELS NON AFFEC MECENAT			3 236	2,72	26 710	202,84	-23 474	-87,87	
			3 236	2,72	26 710	202,84	-23 474	-87,87	
758210 DONS MANUELS AFFE PARTICULIERS			1 020	0,86			1 020	N/S	
			1 020	0,86			1 020	N/S	
758220 DONC MANUELS AFFECTE MECENAT			12 500	10,52	56 353	427,95	-43 853	-77,81	
			12 500	10,52	56 353	427,95	-43 853	-77,81	
Reprise sur provisions, dépréciations 781740 REPRISE CREANCES DOUTEUSES			9 860	8,30			9 860	N/S	
			9 860	8,30			9 860	N/S	
Transfert de charges									
Sous-total des autres produits d'exploitation			118 775	100,00	192 877	N/S	-74 102	-38,41	
Total des produits d'exploitation (I)			118 775	100,00	206 045	N/S	-87 270	-42,34	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Exédent transféré (II)									
PRODUITS FINANCIERS:									
De participations									
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif									
Autres intérêts et produits assimilés 764000 REVENUS DES VMP			225	0,19	511	3,88	-286	-55,96	
			225	0,19	511	3,88	-286	-55,96	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (III)			225	0,19	511	3,88	-286	-55,96	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:									
Sur opérations de gestion									
Sur opérations en capital 778000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS			700	0,59			700	N/S	
			700	0,59			700	N/S	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Total des produits exceptionnels (IV)			700	0,59			700	N/S	
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			119 700	100,78	206 556	N/S	-86 856	-42,04	
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT			-21 990	-18,50	-24 122	-183,18	2 132	8,84	
TOTAL GENERAL			141 690	119,29	230 678	N/S	-88 988	-38,57	

LA LIGUE NATIONALE CONTRE LE TAUDIS
COMPTE DE RÉSULTAT

page 11

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks de marchandises						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements						
Autres achats non stockés	118	0,10	78	0,59	40	51,28
606100 EAU	118	0,10			118	N/S
606300 ACHATS PETITS EQUIPEMENTS			78	0,59	-78	-100,00
Services extérieurs	36 630	30,84	21 701	164,80	14 929	68,79
611000 SOUS TRAITANCE	28 350	23,87	8 675	65,88	19 675	226,80
613000 LOCATION BUREAU SOLIHA	6 667	5,61	10 000	75,94	-3 333	-33,32
615000 MAINTENANCE LICENCE	240	0,20	241	1,83	-1	-0,40
616000 ASSURANCE	1 180	0,99	2 305	17,50	-1 125	-48,80
618000 SERVICES EXTERIEURS DIVERS			300	2,28	-300	-100,00
618100 ABONNEMENTS	193	0,16	180	1,37	13	7,22
Autres services extérieurs	11 755	9,90	14 918	113,29	-3 163	-21,19
622600 HONORAIRES	9 366	7,89	10 789	81,93	-1 423	-13,18
623000 PUBLICITE, PUBLICATION, RELAT	954	0,80	1 334	10,13	-380	-28,48
625100 DEPLACEMENT	301	0,25	2 072	15,74	-1 771	-85,46
625700 RECEPTIONS	432	0,36	73	0,55	359	491,78
626000 TELECOMMUNICATION	246	0,21	332	2,52	-86	-25,89
627000 SERVICES BANCAIRES	360	0,30	215	1,63	145	67,44
627800 FRAIS SUR DONS	96	0,08	103	0,78	-7	-6,79
Impôts, taxes et versements assimilés	220	0,19			220	N/S
631000 TAXE FONCIERE	220	0,19			220	N/S
Salaires et traitements			45 400	344,78	-45 400	-100,00
641100 SALAIRES			47 798	362,99	-47 798	-100,00
641200 CONGES PAYES			-3 728	-28,30	3 728	-100,00
641300 TRANSPORT			414	3,14	-414	-100,00
641400 TICKETS RESTO			916	6,96	-916	-100,00
Charges sociales			17 593	133,60	-17 593	-100,00
645100 URSSAF			12 612	95,78	-12 612	-100,00
645110 POLE EMPLOI			1 871	14,21	-1 871	-100,00
645270 HUMANIS PREVOYANCE			1 017	7,72	-1 017	-100,00
645300 MEDERIC			3 565	27,07	-3 565	-100,00
645900 CHARGES SOCIALES SUR CP			-1 471	-11,16	1 471	-100,00
Autres charges de personnel						
Subventions accordées par l'association						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	823	0,69	823	6,25		0,00
681120 DOTATION AMORTISSEMENT	823	0,69	823	6,25		0,00
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations	15 000	12,63	20 700	157,20	-5 700	-27,53
681740 DOTATION CREANCES DOUTEUSES	15 000	12,63	20 700	157,20	-5 700	-27,53
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées	12 710	10,70	14 353	109,00	-1 643	-11,44
689500 ENGAGEMENTS SUR FONDS DEDIES	12 710	10,70	14 353	109,00	-1 643	-11,44
Autres charges	62 534	52,65	90 650	688,41	-28 116	-31,01
651000 VERSEMENT SUBVENTION	54 873	46,20	90 650	688,41	-35 777	-39,46
654000 CREANCE IRRECOUVRABLE	7 660	6,45			7 660	N/S
658000 CHARGES DIV. DE GESTION	1	0,00			1	N/S
Total des charges d'exploitation (I)	139 790	117,69	226 216	N/S	-86 426	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	1 900	1,60			1 900	N/S
671000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 900	1,60			1 900	N/S
Sur opérations en capital			4 462	33,89	-4 462	-100,00
678000 PERTE SUR EX ANTERIEUR			4 462	33,89	-4 462	-100,00
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	1 900	1,60	4 462	33,89	-2 562	-57,41
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	141 690	119,29	230 678	N/S	-88 988	-38,57
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT						
TOTAL GENERAL	141 690	119,29	230 678	N/S	-88 988	-38,57

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						